2022年 2月

お客様 各位

「T型ポート付延長チューブ」

一部品番販売終了と後継品のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「T型ポート付延長チューブ」の一部品番の販売を終了することになりました。後継品につきましても

下記にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

金型が使用できなくなり、生産の継続が困難なため。

商品コード 品番 JAN コード 販売終了見込み時期

43-067 T ｶﾞﾀｴﾝﾁﾖｳﾁﾕ-ﾌﾞ SET-04TSL 4987458430671 2022年 8月中旬頃

商品コード 品番 JAN コード 入り数 参考価

43-067 Tｶﾞﾀｴﾝﾁﾖｳﾁﾕ-ﾌﾞ SET-04TSL 4987458430671 100個/箱 45,000円/箱

商品コード 品番 JAN コード 入り数 参考価

43-069 Tｶﾞﾀｴﾝﾁﾖｳﾁﾕ-ﾌﾞ ET-04TS 4987458430695 100個/箱 35,000円/箱

43-070 Tｶﾞﾀｴﾝﾁﾖｳﾁﾕ-ﾌﾞ ET-04T 4987458430701 100個/箱 30,000円/箱

対象品番および販売終了時期

販売終了理由

後継品

  販売終了製品と後継品の仕様一覧は以下の通りです。

以上

 SET-04TSL ET-04TS ET-04T

チューブ長 12.7cm 12.1cm 12.1cm

T型ポート部 シリンジで接続 注射針で接続 注射針で接続

先端形状 ルアーロック ルアーロック ルアースリップ

仕様比較